[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2017

	№
	240

О внесении изменений в
постановление администрации от 30.09.2016 № 321 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в ред. от 15.02.2017 № 57)

	В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года N 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. N 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», ч. 1 ст. 39.36 Земельного кодекса РФ, приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 N 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, обеспечения единства требований к торговой деятельности при размещении НТО, развития предпринимательской деятельности, обеспечения доступности товаров для населения, формирования инфраструктуры потребительского рынка на территории поселения с учётом видов, типов торговых объектов, на основании протокола заседания Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов  № 8 от 07.06.2017 г., руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.09.2016 № 321 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в ред. постановления от 15.02.2017 № 57) следующие изменения:
1.1. графическую часть Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской дополнить листом 6 и листом 7.
1.2. текстовую часть Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской изложить в новой редакции, согласно приложению.
	2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области в течение семи рабочих дней.
3. Опубликовать постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ», и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
	4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава  администрации						          К.И. Камалетдинов

[image: \\GLAVBUH\Users\Шведова\Documents\Общее\Обмен\Юля Катя\2017\схема 2.jpg]

[image: \\GLAVBUH\Users\Шведова\Documents\Общее\Обмен\Юля Катя\2017\схема 21.jpg]

[image: \\GLAVBUH\Users\Шведова\Documents\Общее\Обмен\Юля Катя\2017\схема 3.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: \\GLAVBUH\Users\Шведова\Documents\Общее\Обмен\Юля Катя\2017\схема 31.jpg]
image5.jpeg
YTBEpKAEHa NOCTAHOBNEHUEM aAMUHUCTPALMN
ol YnbSIHOBCKOrO rOPOACKOro nocenexus

A TocHeHcKorg paiioHz. NeHnrpaackoil obnacti
L ot d %Nﬁ ﬁ

//yym 20 0628 » A0

Bkennukayms.

17. 3emenbHbil yyacTok ans paamelyenmns HTO no agpecy
r.n. YribsHoBKa nNp. COBETCKMA HanpoTuB A. 216/2 S=3600 kam.

PaHuLbl 3eMenbHbIX y4acTKOB NOCTABNEHHbIE Ha
KafacTpoBblit yyer

PaHMLBI CYLIECTBYIOLIMX 3EMENbHBIX YHaCTKOB N0
PaaMellieHie HecTaLMOHapHbIX TOProBbIX 0GbLEKToB

PaHULBI NPOEKTUPYEMBIX 3EMENbHBIX Y4acTKoB Nog
Pa3MeLLeHie HECTaUUOHAPHBIX TOProBbIX 06 LEKTOB

Homep semenbHoro ywacTka nog pasmelyenve
HECTaLMOHAPHbIX TOProBbiX G BEKTOB

<[]

Cxema pasmeLLeHns HeCTaLOHaPHbIX TOPrOBLIX OGLEKTOB Ha
TEpPPUTOPMM YNbAHOBCKOrO ropoACKoOro NoceneHus
TocHeHckoro paitoHa JleHuHrpaackoit obnactu

[lomkHocTs Craausa | Macca | Macwra6
i VES AN Appec: lleHuHrpagckas obn.
o || Dvpextop [ru og M LT [= || TOCHEHCKUI p-OH, I.M. YrnbsiHOBKA. 1:2000
~ |Hav.otgena k%He‘éée\éﬂ‘J !)ﬁ b., }'
WcnonkuTens) T@:‘gﬂ‘fa@k@./_\.“ e/ Niver g J TNncros 4

Sl Mpaduyeckas yacTb. 000 "Teonn"

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
AP \ <X

S

BT LW

MRV

o1

<[

YTBepXAEHa NOCTaHOBNEHUEM aAMUHICTPALMM
YrbSHOBCKOrO FOPOACKOTO noceneHus

TocHeHcKoro paiioHa JleHUHrpagckoi obnacti
or, i J é

/M. #r2z FO.06. LLSFE 0 AYO

Skennukayus:

16. 3eMenbHbIA yyacTok Ans pasMelyenns HTO no aapecy
F.N. YNbsHOBKa yn. KanunuHa y 4. 9/1 S=300 kB.M.

PaHuLbl 3eMenbHbIX y4acTKOB NoCTaBneHHbIe Ha
KaaacTpoBblit yuer

TPaHMLbI CyLLECTBYIOLMX 3EMENbHBIX YYaCTKOB NOA
Ppa3MellieHie HeCcTayMoHapHbIX TOProBbIX 0GBLEKToR

TPaHNLLI NPOEKTUPYEMbIX 3eMerbHbIX Y4acTKoB Nog
Pa3MelLLieHe HeCTaUWOHaPHbIX TOProBbIX OGLEKTOB

Homep semensHoro yuacTka nop pasmeiyenie
HECTaUWOHAaPHbIX TOProBbiX 0GbEKTOB

Cxema pasmelLeHus HeCTalUMOHapHbIX TOProBbIX 06BEKTOB Ha

TeppUTOPUMN YNbSHOBCKOTO FOPOACKOrO NOCENEHUs
TocHeHckoro paitoHa JleHuHrpaackoit o6nacTu

BonxHocTs

Crapusa | Macca | Macwra6
Aapec: JlenuHrpagckas obn.
DvpekTop TOCHEHCKMIA P-OH, T.M. YNbsiHOBKA. 1:2000
Hay.otgena
Menonmurens| Tuer 6 [ Nucros 4~

pachuyeckas vacTb.

000 "Teounn"

image4.jpeg
o) G u u u u u
'}?'é‘ or u u u %
oA
or. ‘3"_ u u u u u u
% : “ ‘
83 u e} &
S or 2 u u u u u
or. BANNS \
u u u u u u
o o u o
u or. u u u
“ N oo AR
8 p u U u u

&
N
or. pou. fi. OF. u U

e @ oropoael i
<> or. :
u

E 2 u @ %% 'b 2%
r 3 u
or. or. 2
u
n »
) L/ s
u
Ql’\ U @) ‘Q u
D & or.
or. or.